Администрация Боровичского муниципального района

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний
15.06.2021                                                                                          г. Боровичи

Присутствовали:
	Березовик Л.Г.

Тимофеева Е.В.

	- председатель комитета архитектуры и имущественных отношений Администрации муниципального района, зам. председателя комиссии по землепользованию и застройке;
- заместитель председателя комитета, начальник отдела архитектуры и градостроительства комитета архитектуры и имущественных отношений Администрации муниципального района, зам. председателя комиссии по землепользованию и застройке;

	Граждане:
Приглашенные лица:
	- 0 человек
-

Предмет слушаний:
 Рассмотрение вопроса о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «хранение автотранспорта» (код 2.7.1) земельному участку площадью 25 кв. метров с кадастровым номером 53:22:0020655:37 по адресу: Новгородская область, г. Боровичи, ул. Гоголя.
Слушали:

	Березовик Л.Г.
	Открыла публичные слушания.  Озвучила вопрос  публичных слушаний. На картографических материалах показала местоположение объекта.
В связи с отсутствием граждан, желающих принять участие в публичных обсуждениях, и замечаний по рассматриваемому вопросу на период с 27 мая по 15 июня 2021 года, закрыла публичные слушания и предложила признать их состоявшимися.

Заместитель председателя комиссии
по землепользованию и застройке                                              Л.Г. Березовик

Исполнитель:
Заместитель председателя комиссии
по землепользованию и застройке                                                            Е.В. Тимофеева